

Årsredovisning

Svensk Bilskadekonsult AB

559339-6467

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Pettersson
2023-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet för bilverkstadsföretag. Företaget har sitt säte i Kramfors kommun Västernorrlands län..

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	4 467	2 163
Resultat efter finansiella poster	217	232
Soliditet %	38	24

Bolagets andra och hela verksamhetsår och nettoomsättningen har under året ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		130 728
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		130 728	-130 728
- Årets resultat			108 217
- Belopp vid årets utgång	25 000	80 728	108 217

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 728
Årets resultat	108 217
<i>Summa</i>	188 945

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	88 945
<i>Summa</i>	188 945

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 467 387	2 162 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 467 387	2 162 554
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 959 725	-1 273 585
Personalkostnader	-1 275 138	-656 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 750	0
Summa rörelsekostnader	-4 248 613	-1 930 064
Rörelseresultat	218 774	232 490
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 815	-679
Summa finansiella poster	-1 669	-679
Resultat efter finansiella poster	217 105	231 811
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-67 000	-62 475
Summa bokslutsdispositioner	-67 000	-62 475
Resultat före skatt	150 105	169 336
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 888	-38 608
Årets resultat	108 217	130 728

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	41 250	55 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 250	55 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		40 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		81 250	55 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		487 255	455 173
Övriga fordringar		82 017	183 791
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		569 272	638 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 563	146 626
<i>Summa kassa och bank</i>		173 563	146 626
Summa omsättningstillgångar		742 835	785 590
SUMMA TILLGÅNGAR		824 085	840 590

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 728	0
Årets resultat	108 217	130 728
<i>Summa fritt eget kapital</i>	188 945	130 728
Summa eget kapital	213 945	155 728
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	129 475	62 475
Summa obeskattade reserver	129 475	62 475
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	184 020	239 834
Skatteskulder	80 496	38 608
Övriga skulder	216 149	343 945
Summa kortfristiga skulder	480 665	622 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	824 085	840 590

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	55 000	
	Inköp	-	55 000
	Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
	Årets avskrivningar	13 750	-

UNDERSKRIFTER

Bollstabruk

Johan Pettersson
Johan Pettersson
2023-09-22

Britt Inger Pettersson
Britt Inger Pettersson
2023-09-22

Håkan Sjöblom
Håkan Sjöblom
2023-09-22